[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

( 32 сессия 5 созыва)

	от  «25» сентября 2014г.
	    № 176
	               п. Провидения

	Об отмене Решения Совета депутатов Провиденского муниципального района от 10.12.2013 г. № 116 «О внесении изменений в Положение «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета муниципального образования Провиденский район и расположенных  на территории муниципального образования Провиденский район», утвержденное постановлением Совета депутатов муниципального образования Провиденский район от 28.02.2005 г. № 67

 Руководствуясь статьей 325 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Провиденского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования Провиденский район
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 10.12.2013 г. № 116 «О внесении изменений в Положение «О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета муниципального образования Провиденский район и расположенных  на территории муниципального образования Провиденский район», утвержденное постановлением Совета депутатов муниципального образования Провиденский район от 28.02.2005 г. № 67.
2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава

Провиденского муниципального района

            С.А. Шестопалов
«__ » __________  2014 г.